CONSORCIO LUNA ARTEAGA S.A. (CONLARSA)

Guayaquil-Ecuador

3054328

Guayaquil, Octubre 2 del 2.001

Red-103849-11-01

Señor

ERWIN DAVID LUNA ARTEAGA-

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía CONSORCIO LUNA ARTEAGA S.A. (CONLARSA), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL, de la Compañía por el lapso de CINCO AÑOS, que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, individual y conjuntamente con el Presidente Ejecutivo.

CONSORCIO LUNA ARTEAGA S.A. (CONLARSA) se constituyó el 26 de Junio del 2.001 en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Titular Décimo Sexto del Cantón Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 26 de Septiembre del 2.001.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

Srta. Erica Pin Cueva Secretaria de la Junta

CONSORCIO LUNA ARTEAGA S.A. (CONLARSA)

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de CONSORCIO LUNA ARTEAGA S.A. (CONLARSA) hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía. Lo Enmendado: ARTEAGA.-y/o.-vale.-

Guayaquil, Octubre 2 del 2.001

Sr. Erwin David Luna Arteaga

C.I. No. 0918716788/

Dirección: Pichincha 816 y Colón Piso 3.

Teléfonos: 510434 RO ME

Nombramiento de Comente Generale Nombramiento de Comente Generale Registro Mercantil No. 27079 Repertorio No. 37458 se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Gugyaquil . 29 sou

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA Registraciora Mercantil del Cantón Guayaqui

2700